令和７年１月２８日

保護者 様

                         大阪市立長吉南小学校

                         校 長  𠮷村 幸子

長吉長原北住宅解体撤去工事に伴う安全確保のお願い

 厳冬の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、長吉長原北住宅（下記の地図参照）にて、解体撤去工事が行われます。

期間は、令和７年１月２７日（月）～令和７年７月までを予定しています。作業

時間は午前８時３０分から午後６時までで、警備員が常駐することのことです。

つきましては、児童に登下校及び放課後の時間に工事の該当箇所付近を通行す

る際には、気をつけるよう学校では話をしています。

保護者の皆様におかれましても、この機会に工事現場付近の安全な通行につい

てお子様とお話しくださいますよう、ご理解ご協力をお願いいたします。

【工事車両経路図】

長吉中学校

工
事
範
囲 工事車両通行経路

警備員